

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI YENİ YÖNETMELİK MADDELERİ İLE İLGİLİ VELİ BİLGİLENDİRME BÜLTENİ

- 1- Bakanlığın belirlediği tarihlerde birinci dönem ve ikinci dönem toplam iki kez olmak üzere belirli derslerde(hangi dersler olacağı bakanlıkça duyurulacaktır) iki sınav yapılacaktır. Tüm sınavlar açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşan yazılı yoklama şeklinde yapılacaktır. (test olmayacaktır)
- 2- Türk Dili ve Edebiyatı ve Yabancı Dil derslerinin sınavları yazılı sınav, konuşma uygulama sınavı, dinleme uygulama sınavı olmak üzere üç aşamada yapılır. Öğrenciler dinleme sınavı, konuşma sınavı ve yazılı sınav olmak üzere üç farklı değerlendirmeye tabi tutulur. Sınavlardan aldıkları üç puanın ortalaması alınarak e okula işlenir. **Türk dili ve edebiyatı dersi sınav puanları; yazılı sınavın %70'i, dinleme sınavının %15'i ve konuşma sınavının %15'i alınarak hesaplanır.Yabancı dil derslerinin sınav puanları, yazılı sınavın %50 si , dinleme sınavının %25 i ve konuşma sınavının %25 i alınarak hesaplanır.**
- 3- Yapılacak olan ortak sınavlar bakanlık tarafından hazırlanır, sonuçları bakanlık tarafından açıklanır.
- 4- Ortak sınava katılmayan öğrencilerin bilgileri e okula G (girmede) olarak; kopya çektiği tespit edilen öğrencilerin notu e okula K (kopya)olarak işlenir.
- 5- Bir dönemde her dersten iki yazılı sınav yapılır
- 6- Nakil ile okul değişikliği olan öğrenci, önceki okulunda ortak yazılı sınava girmediyse gittiği okuldaki ortak yazılı sınava girer. Nakil gittiği okulda sınav gerçekleşmişse bu öğrenci mazeret sınavına girer.

7- Geçerli mazereti bulunan öğrencilerin sınava katılmama gerekçesi ortak yazılı sınav uygulama tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde velisi tarafından okul müdürlüğüne yazılı olarak bildirilir.

8 Öğrenci velisi, sınav sorularına 3 (üç) iş günü içinde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne dilekçe ile itiraz başvurusunda bulunabilir. Ortak yazılı sınav soru itirazları; ülke ve il geneli yapılan sınavlarda ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerince, ilçe geneli yapılan sınavlarda ilçe millî eğitim müdürlüklerince, okul geneli yapılan sınavlarda ise okul müdürlüklerince cevaplanır.

9- Ülke, il ve ilçe genelinde yapılan ortak yazılı sınavların mazeret sınavlarına katılmayan öğrenciler için ayrıca mazeret sınavı yapılmaz ve öğrenci sınava katılmamış olarak değerlendirilir.

10- Yılsonu başarı puanı 50 olmak kaydıyla en fazla 1 dersten başarısız dersi bulunanlar doğrudan bir üst sınıfa geçebilecek. Yeni ders ortalaması 50 olan öğrencilerden en fazla 3 dersten başarısız olanlar, sorumlu olarak bir üst sınıfa geçebilecek, 4 ders ve üzeri zayıfı olan öğrenciler sınıf tekrarı yapacak. Alt sınıflar da dahil toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar da sınıf tekrar edecek. Bu uygulama, 2023-2024 eğitim öğretim yılından itibaren kademeli olarak uygulanacak.

11- Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplam 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa olsun başarısız sayılacak ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilecek. Birinci dereceden yakınıni kaybedenlerin özürsüz devamsızlık süresi olan 10 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık süresi 40 gün olacak.

12- Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü, haftalık ders çizelgesinde belirtilen sosyal sorumluluk çalışmaları için öngörülen süreye bir saat olarak ayrıca eklenecek.

13- Okul sisteminde sorumluluk sınavlarına katılması gereken öğrencilerin bilgileri esas alınarak yapılan planlamalarda okuldan mezun olamayarak beklemeli durumdaki 12'nci sınıf öğrencileri ile devamsızlık tebligatı yapıldığı halde okula devam etmeyen öğrencilerin, sorumluluk sınav tarihinden 5 iş günü öncesine kadar okul müdürlüğüne bildirimde bulunmaları halinde sorumluluk sınavı planına dahil edilecek.

14- Bu uygulama, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılından itibaren kademeli olarak uygulanacak. Bu kapsamda bu yıl liseye başlayan 9'uncu sınıf öğrencilerine yeni yönetmelik hükümleri uygulanacak, diğer sınıflar için eski uygulama sürecektir.